®.1.0.
(Kon-Bo
4yacos.)

WnnnTtkos
A.B. (7 u.)

XpucaHgosa
L.E. (10.5 u.)

Mpokodbes
M.B. (7 u.)

Yynpos A.l.
(3,5 4.)

OTpeneHve

JI./atneTuk

Boneii6on

Backetbon

JI./aTneTuk

KonwuyecTtBo

dynn

yu-csi

20

20

20

PACMUNCAHWE 3AHATUN CTPYKTYPHOIO MOAPA3AENEHNA
«110(111» FrBOYCOLW c. WuroHsl
mi 2023 . 2024 y4yebHbIN TOA.

MH.

17:00-17:40
17:40-17:50 n.
17:50-18:30

17:00-17:40
17:40-17:50 n.
17:50-18:30

16:45-17:25
17:25-17:35 n.

17:35-18:15

18:30-19:10

19:10-19:20 n.
19:20-20:00

BT.

17:00-17:40

17:40-17:50 n.

17:50-18:30

16:00-16:40

16:40-16:50 n.

16:50-17:30

Cp.

17:00-17:40
17:40-17:50 n.
17:50-18:10

17:00-17:40
17:40-17:50 n.
17:50-18:10

16:45-17:25
17:25-17:35 n.
17:35-17:55

18:10-18:50
18:50-19:00 n.
19:00-19:20
18:00-18:40
18:40-18:50 n.
18:50-19:30

yr.

17:00-17:40

17:40-17:50 n.

17:50-18:10

18:00-18:40

18:40-18:50 n.

18:50-19:30

r. C6b. Bek.

16:00-16:40
16:40-16:50 n.
16:50-17:10

14:00-14:40
14:40-14:50 n.
14:50-15:10

17:40-18:20
18:20-18:30 n.
18:30-18:50

MecTo
npoBeaeHns

oy oou
C. Ky3bKnHo

Oy oo
C. Ky3bknHo

| BOY CcouW
n. beperosoii

Oy couw
n. beperosoim

reocy cou
n. beperosoii

reoOy coul
n.B.Ytéc

reoOy couw
n.B.Y Téc

3. 3an
YCXT



I'5 j 1ny\os M.A.
(3.54.)

UilllJIOHKOB
A.C. (74.)

7 benos H.A.
(7 4.)

8 MwupoHosB E.T.

(3.54)
9 MNaBntokoBa
TA (7 4)
10 MaHNoKoB
A ll. (3.5)

11 CoKONoBCKUiA
B.WN. (7 u.)

12 LLlep6akos
A.A. (7 4.)

13 EpemuHa T.B.
(10.5 u.)

1 Bonei6on

dyT60N

N./atnetuk

Boneri6on

BackeT6on

Backetb6on

Boneribon

BackeTb6on

Boneiibon

20

20

20

20

20

20

20

20

16:00-16:40
16:40-17:00 n.
17:00-17:40

16:00-16:40
16:40-16:50 n.
16:50-17:30
16:00-16:40
16:40-16:50 n.
16:50-17:30

17:15-17:55
17:55-18:05 n.
18:05-18:45

15:45-16:25
16:25-16:35 n.
16:35-17:15
17:25-18:05
18:05-18:15 n.
18:15-18:35

16:20-17:00
17:00-17:10 n.
17:10-17:50
18:30-19:10
19:10-19:20 n.
19:20-20:00

16:00-16:40

16:50-17:30

" 18:00-18:40
| 18:40-19:00 n. |

19:00-19:40

16:00-16:40
16:40-16:50 n.
16:50-17:10

17:45-18:25
18:25-18:35 m
18:35-19:15

18:30-19:10
19:10-19:20 n.
19:20-19:40

16:00-16:40

16:50-17:30
17:30-17:40 n.
17:40-18:00

16:00-16:40

16:40-17:00 n.

17:00-17:40

16:00-16:40

16:40-16:50 n.

16:50-17:10
17:15-17:55

17:55-18:05 n.

18:05-18:25

15:45-16:25

16:25-16:35 n.

16:35-16:55
17:05-17:45

17:45-17:55 n

17:55-18:35

16:20-17:00

17:00-17:10 n.

17:10-17:30

18:00-18:40
18:40-19:00 n.
19:00-19:20

10:00-10:40

10:40-1 1:00 n.

11:00-1 1:20

14:15-14:55
14:55-15:05 n.
15:05-15:25

16:00-16:40
16:40-16:50 w.

16:50-17:10

17:20-18:00

15:00-15:40
15:40-15:50 n.
15:50-16:30

160Y COLW
c. HoBoaeBunube

1 BOY Ccou
c. HoBoaeBunube

10:00-10:40
10:40-1 1:00 w.
11:00-1 1:20

reoy coul
c. HoBoaeBunube

FBOY OOILI
c. baiipgepsakoso

reoy oouw
c. baiigepsa koso

reoy cou
C. Yconbe

reocy o(w
c. My paHka

reOy oou
c. MypaHka

reoy ooul
c. MypaHka

reoy ooul
n. NMunoHepcknii

reOyY OO
n. NMnoHepcknii

FreOyY OOLW
n. NMuoHepckui

reoy oou
n. NMnoHepcknii

reoy oou
c. MypaHka

12:15-12:55
12:55-13:05 n.
13:05-13:25



jja 31HOBbLEB
A.8. (10.54.)

1

115 CasenbeB
B.M. (10,5u.)

| 16 TawnmHues
B.B. (7 u.)

17 LeneTtos
A.10. (7 4.)

| 18 KyHUYMHMHa
N.A. (14 u.)

P oy Bon

dyT60n

XoKkeii

bBackeT6on

dyT60N
J
|

20

20

20

20

20

20

20

20

15'

1 18:25-19:05
19:05-19:15 n. j

17:40-1 7:50 n.
—_——

17:10-17:20 n.

17:10-17:20 n.

17:05-17:15 n.

18:35-18:45 n. 18:30-18:40 n.

18:35-18:45 n.

17:55-18:05 n.

17:10-17:20 n.

15:40-15:50 n. 15:40-15:50 n.

16:10-16:20 n. 16:10-16:20 n.

17:00-17:10 n.

17:20-17:30 n.

15:.40-1 5:50 n.£ 15:40-15:50 n..*

11:50-12:30

12:30-1 2:40 n.

12:40-13:00

10:00-10:40

10:40-10:50 n.

10:50-11:30

14:00-14:40

14:40-14:50 n.

14:50-15:30

14.00-14.40
14.40-14.50 n.
14.50-15.10

15.45-16.25
16.25-16.35 n.
'1-6.35-17.15

10:00-10:40
10:40-10:50 n.
10:50-1 1:30

11:40-12:20
12:20-12:30 n.
12:30-13:10

14:00-14:40
14:40-14:50 n.
14:50-15:30

reoy (O 1
n.B.YTéc

reoy cou
I1.B.YTéC

reOYy couw
c. MansyknHo

reoy coul
c. MansiukmHo

reoy cou
c. MansyknHo

Oy CcoLl
c. MansaukmHo

reOy cou
c. MansiuknHo

Oy cou
c. MansyknHo

reoy cou
c. WwoHskl. yn.
PeBonounoHHas.
122
reoy cou
c. lUnroHsbl. yn.
PeBontoymoHHas.
122

Oy coul

c. lUnroHs! yn.
CoseTtckasn. 146

reoy cou
c. lUnroHel yn.
CoseTckas. 146

Cn «A4CLW»
Oy coul
c. lUnNroHsol



I 1y 3eTkuHa B.A.
(10.5 u.)

20 Knyamacos
C.A. (35u4)

21  CaiicynnmHa
C.E. (7u.).

BackeT6on

dyTH0N

Boneribon

20

20

20

20

15:00-15:40 «
15:40-15:50 n.
15:50-16:30

16:40-17:20
17:20-17:30 n.
17:30-18:10

15:30-16:10
16:10-16:20 n
16:20-17:00
17:10-17:50
17:50-18:00 n.
18:00-18:20

16:40-17:20
17:20-17:30 m
17:30:18:10

15:00-15:40
15:40-15:50 n.
15:50-16:30

18:30-19:10
19:10-19:20 n.
19:20-20:00

16:40-17:20
17:20-17:30 m
17:30-17:50

15:30-16:10
16:10-16:20 n.
16:20-16:40
16:50-17:30
17:30-17:40 n.
17:40-18:20

15:00-15:40
15:40-15:50 n.
15:50-16:30

PacnuncaHme coctasun metogmct CM «AKOCLU» FBOY COLU c. LUWroHbl

16:30-17:10
17:10-17:20 n.
17:20:17:40

15:00-15:40
15:40-15:50 n
15:50-16:10

18:50-19:30

19:30-19:40 n.

19:40-20:00

16:40-17:20
17:20-17:30 n.
17:30-17:50

15:00-15:40
15:40-15:50 n.
15:50-16:30

10:00-10:40

10:40-10:50 n.

10:50-11:10

LWeneTtos A.K).

10:40-1-0:50 n.

Cn «4rCcl»
reoy c'owl

c. W nroHw

Ch«4K)C L »
reOy coul
c. HimoHbI

C ]].((,D.K)C LLI »
FOY COoLl
C. LUrHOHbI

reoy cou
C. lUnroHsl. yn.
CoBeTcKkas, 146

160y CoLlW
C. Wwuronsr. yn.
CoBeTckas, 146

Oy cou
C. WwroHw, yn.
CoseTckasn, 146

Cn «4K0CLW»
|1 BOY Ccol

C. W vronsi

Cn «40CLW»
160Y Ccou
C. W vronsl
FeOY couw
c. W wuronsl, yn.
PeBontounoHHas.
122



